
I. UNICIPALIDAD DE LOTA
, ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

1orA, 2 3 AC0.2017

DECRETo N" Zg zo 'J (c)

Vtstos:
La neces¡dad existente por la Licencia Médic€ de la

docente de la Escuela Konrad Adenauer E-686, Doña Angeline Balboa Seguel; Decreto
DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N"803 det 14.122015, que detega f¡rma bajo
la fórmula "por orden del Sr Alcalde"i DF.L N'1 del 't 0.09.96 ,Estatuto de tos
Profesionales de la Educacrón'; Resoluc¡ón Exenta N" 1 600 de la Contraloria Generalde
la Repúbltc€; y en uso de las facultades que me confieren tos arts 12" y 63. de la Ley N"
'18.695 Orgánica Constitucronal de Municipatdades.

lunción que se señala:

NOIUBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A F,P, - SALUD

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se tndica para cumplir la

ALEJANDRA fUIAC.IVER CASTILLO
Escuela Konrad Adenauer E-686

Docente
26 hrs. cronológ¡cas semanales
04 hrs. cronológicas semanales PIE
08 hrs. cronológicas semanales SEP
29 de,ulio de 2017
26 de agosto de 2017
Licencia Méd¡ca de doña Angel¡ne Balboa Seguel
Reemplazo
HABITAT - FONASA

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo establecrdo
en el DFL No 1 del 100996, "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación,'
imputándose 26 hfs. a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 0OS, 04 hrs. programa de
lntegrac¡ón Educacionat y 08 hrs. a ta sUBvENCtóN Escot-AR eiEtERENctat

ANÓTESE. coMUNIoUE REGiSTRESE Y
ARCHIVESE.

HDC/JMAB/J

- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo

CRUCES
MUNICIPAL

SE R ALCALDE"


